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TORBA Z FILCU TRIESTE
Cena netto od 14,96 zł

Kod produktu EG1373

Opis produktu
Torba wykonana z filcu. Posiada długie uszy oraz zamykanie na zatrzask. Torba dostępna w szarym kolorze. 

Torba reklamowa wykonana w całości z ekologicznego filcu, to designerski i popularny produkt w sprzedaży od kilku lat.
Oryginalne, modne torby z filcu to naturalny sposób pakowania oraz przenoszenia produktów. Torebka wykonana z filcu, to
doskonałe rozwiązanie dla osób, które lubią ekologiczne i praktyczne rzeczy, wielokrotnego użytku. Torba nie rozciąga się i nie
mechaci jest wytrzymała na różne warunki atmosferyczne. Torbę z filcu zabierzesz ze sobą wszędzie, niezależnie od pogody
jak i potrzeb :) Pojemna torba sprawdzi się zarówno w domu jak i na zewnątrz.

 

 

Torba zamykana na zatrzask
Potrzebujesz wygodnej i wytrzymałej torby, która sprawdzi się zarówno na zakupy, na spotkanie ze znajomymi jak i do pracy?
A może takiej torebki, którą nosi się od rana do wieczora siedem dni w tygodniu? Już teraz nie musisz wybierać! Torba z
filcu to doskonały wybór, który się sprawdzi się zawsze w każdej sytuacji. Torba z długimi, wygodnymi uszami, zamykana na
zatrzask, sprawia, że korzystanie z niej jest wygodne. Torba filcowa to model torby wykonanej z wysoką w ponadczasowym
wzorze. Lekka, wygodna i uniwersalna, dlatego świetnie się sprawdzi na co dzień, jeśli stawiasz na wygodę.

 

 

Torba z logo firmy
Torba z filcu ze spersonalizowanym nadrukiem? Świetna forma reklamy dla Twojej firmy! Torba reklamowa z nadrukiem
idealnie sprawdzi się na prezent dla pracowników czy uczestników eventu. Torba z logo firmy wykonana z wysokiej jakości
materiału - filcu, to ekologiczny produkt, wielokrotnego użytku, którą można wykorzystać na co dzień. Torba z własnym
nadrukiem to świetny upominek np. na Boże Narodzenie czy Jesienne okazję. Torba z logo firmy i nadrukiem świątecznym albo
motywem Halloween? Przekonaj się, wykonaj bezpłatną wizualizację w TOP DESIGN. Torba reklamowa to duża powierzchnia,
na której nadrukujesz, co zechcesz, polecamy nadruk metodą znakowania za pomocą termotransferu.
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